

Ballymaloe Red Root Relish 1.2kg per emmer

Ballymaloe



Ballymaloe Red Root Relish 4x 1.2kg

- Végétalien

EAN:
5099229003171 (CE)
05099229105257 (HE)

Numéro d'article: LA1928.2
MC: NL

description

Dit is misschien wel de meest bijzondere relish die je zult proeven. Hij bestaat uit verse Ierse rode biet, gekarameliseerde ui en een beetje jalapeño. Perfect en verrassend op burgers, hotdogs, nachos en tacos. Maar bijvoorbeeld ook op een kaasplank of in een stoofschotel. Met deze Relish heeft Ballymaloe een topping gecreëerd die Streetfood naar een hoger en verrassender niveau brengt.

Origine

Pays d'origine: Irlande

Appellation légale: Ballymaloe Red Root Relish 4x 1.2kg

Ingrédients

Rode biet (31%), suiker, rode ui (24%), witte wijnazijn, water, jalapeno pepers, limoensap, maismeel, zout

-

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	+/-	arachides	- pistache -
blé	+/-	soja	+/- noix de macadamia -
seigle	-	lait	+/- céleri +/-
orge	+/-	fruits à coque	- moutarde +/-
avoine	+/-	amande	- sésame -
épautre	+/-	noisette	- sulfites +/-
kamut	-	noix	- lupin -
crustacés	-	noix de cajou	- mollusques -
oeufs	+/-	noix de pécan	-
poisson	+/-	noix du brésil	-

Valeur nutritionnelle

	Product
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	498 / 117
Matières grasses	0 g
dont acides gras saturés	0 g
Glucides	28 g
dont sucres	27 g
fibres	0.9 g
Protéines	0.9 g
Sel	0.1 g

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette	
Végétalien	Oui	Végétalien

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	sec		12 mois
<i>Remarque:</i>			
réception grossiste	sec		60 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation			
Technique de conservation	non applicable		
Consignes d'usage sur l'étiquette			
Consignes de conservation sur l'étiquette -			
Type de date d'expiration	À consommer de préférence avant le		
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage	Onderaan het etiket		

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 5099229003171 - Ballymaloe Red Root Relish 1.2kg per emmer
unité de vente - 05099229105257 - Ballymaloe Red Root Relish 4 x 1.2kg

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Ballymaloe Red Root Relish 1.2kg per emmer
Appellation courte	
EAN	5099229003171
Numéro d'article producteur	LA1928.2
Code Intrastat	21039090
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	emballage (125mm x 125mm x 132mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	1.2 kg
Poids net	1.2 kg
Poids brut	1.24 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	05099229105257
Numéro d'article producteur	LA1928.1
Emballage (L x l x H)	emballage (255mm x 245mm x 135mm)
Poids net	4.8 kg
Poids brut	5.04 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	4

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 1080mm)
Poids net	460.8 kg
Poids brut	504.32 kg
Nombre d'unités sur une palette	96
Nombre de boîtes par couche	12
Nombre de couches par palette	8

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Matériau d'emballage

emballage (125mm x 125mm x 132mm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
--------------------	--------	-------------------------	---------------	----------

Plastique	0			
-----------	---	--	--	--

emballage (255mm x 245mm x 135mm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
--------------------	--------	-------------------------	---------------	----------

papier carton	0			
---------------	---	--	--	--

euro palette (1200mm x 800mm x 1080mm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
--------------------	--------	-------------------------	---------------	----------

bois	0			
------	---	--	--	--

Information de contact

LA Streetfood

Bergweidedijk 2, 7418AD Deventer

Service à la clientèle

www.la-streetfood.com

info@la-streetfood.com

+31570763111

Spécifications modifiées à 2024-01-05 par le producteur

v1.5.5 prodpp1787368dl2exly1ln4

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).